
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

 
DELIBERA N. 13 

 
SIENA Lì 03/03/2016 
 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PACINI GIOVANNI DIMISSIONARIO  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: DELIBERA MIGLIORAMENTI AMBIENTALI 

 

Il C.d.G. dell’A.T.C. Siena, 
 

VISTA la legge 157/92; 
 

PRESO ATTO dei contenuti del DPGR n° 33/R del 26.7.2011 “Regolamento di attuazione della legge 

regionale 12 Gennaio 1994, n. 3” e s.m.i.; 
 

VISTO le indicazioni contenute nel Piano Faunistico Provinciale 2012/2015 art. 5; 
 

CONSIDERATI i sopralluoghi effettuati dalla commissione piccola selvaggina e strutture nelle ZRC e ZRV 

ricadenti nel territorio della Provincia di Siena; 
 

PRESO ATTO della convenzione firmata con l'amministrazione provinciale di Siena nella quale si prende in 

affidamento la gestione delle strutture pubbliche ZRC e ZRV; 
 

 

 

Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA  
  



2  

 
Di assegnare un contributo per interventi di miglioramento ambientale all'interno e all'esterno e nelle 

immediate vicinanze dei recinti presenti nelle ZRC e ZRV come da elenco allegato alla presente delibera; 

 

Di stabilire che detti interventi dovranno essere svolti da contoterzisti o aziende agricole; 

 

Di stabilire nel caso di recinti di produzione di lepri la disponibilità di erba medica o altra leguminosa adatta 

alla specie in questione. 

 
 

F.to in originale 
 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
 

Massimo Logi       Andrea Pericoli 


